令和７年１月３１日

公益財団法人全日本スキー連盟

公益財団法人全日本スキー連盟加盟団体

秋田県観光文化スポーツ部スポーツ振興課

第７９回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会（あきた鹿角国スポ２０２５）

参加選手・監督【交代（変更届）・棄権届】の提出先について（通知）

あきた鹿角国スポ２０２５の開催については、日頃格別の御理解と御協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、本競技会に係る「参加選手・監督【交代（変更届）・棄権届】」の提出先、提出方

法、提出期限等は、別紙のとおりですので、お知らせします。

御中

お問い合わせ先

秋田県観光文化スポーツ部 スポーツ振興課

スポーツプロジェクトチーム 佐藤、近藤

〒010-8572 秋田市山王３丁目１－１

TEL：018-860-1243

参加選手・監督【交代（変更届）・棄権届】の提出先等について

※ 交代（変更届）には、全日本スキー連盟に確認の上、診断書等必要書類を添付すること。また、秋田県スポーツ振興課にも提出するこ

こと。

※その他詳細は、公式ホームページに掲載している実施要項（ホームページトップ＞大会関係者向け＞各種要項）を参照してください。

届出区分 提出先 提出方法（メール） 提出期限

交代（変更届）

公益財団法人全日本スキー連盟 saj-kokutai@ski-japan.or.jp
令和 7年 2月 11 日（火）15:00

（第３回組織委員会まで）
秋田県スポーツ振興課 akitakazuno2025@gmail.com

棄権届
スキー競技会責任者

（秋田県スポーツ振興課）
akitakazuno2025@gmail.com 各競技開始前まで

お問い合わせ先

秋田県観光文化スポーツ部 スポーツ振興課

スポーツプロジェクトチーム 佐藤、近藤

〒010-8572 秋田市山王３丁目１－１

TEL：018-860-1243

E-mail:entry-akita2025@mail2.pref.akita.jp